Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - Toyota palcové závity 60°
DKGT90° - TOYOTA FEMALE SV60° - Lisovací nátrubek DK-
90° Toyota, IG závity
Kód produktu: 57105
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 12151
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Koncovka pro výrobu hydraulické hadice Toyota
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Ocelová koncovka pro výrobu hydraulické hadice typu Toyota s palcovými závity a 90° zatočením. Vnitřní kužel 60°. Pro výběr
koncovky k patřičnému průměru hadice slouží údaj "Určeno na hadici [Inch]".
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
F90T0404
6 mm
G 1/4"-19
19
1/4"
ks
259,70 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   2,0Zlín:   18,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
F90T0606
10 mm
G 3/8"-19
19
3/8"
ks
273,20 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   11,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
F90T0808
12 mm
G 1/2"-14
27
1/2"
ks
283,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
F90T1212
20 mm
G 3/4"-14
32
3/4"
ks
449,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
F90T1616
25 mm
G 1"-11
38
1"
ks
581,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90T2020
32 mm
G1.1/2"-11
50
1.1/4"
ks
924,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90T2424
40 mm
G1.1/2"-11
55
1.1/2"
ks
1 232,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0